Тульская область

Администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2016 г. № 78

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 18 января 2016 года № 6 « О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 18 января 2016 года № 6 « О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
- 1.1.В приложении № 2 к постановлению администрации слова «Абинякин Е.Г.» заменить словами «Маврин М.В.».
- делопроизводства, 2.Сектору кадров, правовой работы администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района (Князева Н.В.) администрации обнародовать постановление посредством размещения в здании Кимовского образования Епифанское разместить муниципального района И постановление на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
 - 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района

Е.Н.Бабушкина